
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.7.2026 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki wynoszą : 

1. Plan dochodów 68.505.506,91 zł. 

1) Dochody bieżące 63.138.344,91 zł. 

2) Dochody majątkowe 5.367.162,00 zł. 

2. Plan wydatków 70.927.086,67 zł. 

1) Wydatki bieżące 60.845.167,40 zł. 

2) Wydatki majątkowe 10.081.919,27 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84822FF7-BFAF-4F84-BD81-F29C9D88E5C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr RO.0050.7.2026 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 396 875,30 0,00 1 396 875,30 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 875,30 0,00 151 875,30 
  4270 Zakup usług remontowych 78 122,66 10 000,00 88 122,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 

   Razem 70 927 086,67 0,00 70 927 086,67 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84822FF7-BFAF-4F84-BD81-F29C9D88E5C5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2026 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2026 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 
10 000,00 zł do kwoty 88 122,66 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 
10 000,00 zł do kwoty 35 000,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2026 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2026 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84822FF7-BFAF-4F84-BD81-F29C9D88E5C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.7.2026 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2026 roku


		2026-01-07T11:45:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




